重庆理工职业学院文件

渝理工职院学〔2024〕14号

重庆理工职业学院
关于给予龚榆皓同学违纪处分的决定

各二级学院、机关各处（室、中心）：
学校持续推进“四风”建设，在抓校风、学风、班风和室风建设过程中仍然发现有个别学生存在有旷课、迟到、早退等现象，严重影响校园正常教学秩序，造成较为恶劣影响和安全隐患。为了教育广大学生遵守学生管理规定、严肃纪律，根据《重庆理工职业学院学生违纪处分办法》规定，经研究决定对龚榆皓学生给予处分的决定，具体如下：
龚榆皓，男，学号：202312018，系城乡建设学院2023级消防救援A2班学生，该生旷课、迟到、早退学时18课时达到大学生手册违纪处分规定学时，违反我校学生违纪处分办法，造成不良影响。根据《重庆理工职业学院学生违纪处分办法》第四章第二十九条，决定给予警告处分。
以上这名同学若本人对学校的处分决定有异议，可按《重庆理工职业学院学生申诉处理办法》之规定，在接到学校违纪通报的决定之日起5个工作日内，向学校学生申诉处理委员会（办公室设在党政办公室）提出书面申诉。
希望受到处分的同学深刻反醒，认真汲取教训，努力改变自己，争取申请取消处分，争做合格大学生。希望全校同学引以为戒，严格遵守学校各项规章制度，维护校园正常秩序，加强学生安全教育管理，共同维护校园教学秩序稳定。

重庆理工职业学院
2024年4月26日

[bookmark: _GoBack]

重庆理工职业学院党政办公室             2024年4月26日印发

重庆理工职业学院党政办公室             2024年1月4日印发
— 6 —

— 7 —